
UCHWAŁA Nr  II/15/07
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 30 marca 2007 r

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Pasłęku

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz. 1591, zm. w 2002 r: Dz.U. Nr 
23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, 
Dz.U. Nr 214, poz. 1806, zm. w 2003 r: Dz.U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 
1568, zm. w 2004 r: Dz.U. Nr 102, poz. 1055, zm. w 2004 r: Dz.U. Nr 116, poz. 1203, 
zm. w 2005 r: Dz.U. Nr 172, poz.1441, zm. w 2006 r: Dz.U. Nr 17, poz. 128: Dz.U. Nr 
175, poz. 1457, zm. w 2006 r: Dz.U. Nr 181, poz. 1337, zm. w 2006 r) Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje  się  nowym  ulicom,  w  nowo  projektowanym  osiedlu  mieszkaniowym 
położonym  na  terenie  pomiędzy  ulicami  Partyzantów-Spacarową-Kopernika  w 
Pasłęku, oznaczonych na załączniku graficznym literami od „A” do „C” nazwy:

- ulicy oznaczonej na mapie literą „A” nazwę:     Dębowa
- ulicy oznaczonej na mapie literą „B” nazwę:     Brzozowa  
- ulicy oznaczonej na mapie literą „C” nazwę:     Wiśniowa
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w   życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                           Przewodniczący
                                                                                                    Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                                                      mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Na  teren  położony  w  Pasłęku  pomiędzy  ulicami  Partyzantów-Spacerową-Kopernika 
opracowany został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą 
Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  nr  X/51/06  z  dnia  27.10.2006  roku,  obejmujący  nowo 
projektowane osiedle mieszkaniowe wraz ciągiem komunikacyjnym. Biorąc pod uwagę to, że 
nowo projektowane działki  budowlane położone będą przy nowo projektowanych ciągach 
komunikacyjnych zachodzi potrzeba nadania nazw nowym ulicom.  


	Rady Miejskiej w Pasłęku
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

